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Obsługa klienta: o to nam chodzi

Indywidualne rozwiązania, najwyższej jakości obsługa
i doskonały stosunek jakości do ceny to przyczyny
sukcesu aqua-concept & Schicht.

Jakość każdej wody oraz każda instalacja różnią się
między sobą. Dlatego nie oferujemy rozwiązań stan-
dardowych - tylko produkty specjalnie dostosowane
do Twoich potrzeb. Regularne monitorowanie systemu
oraz analiza wyników to również część tego pakietu.

Dysponujemy ponad 220 specjalnymi produktami
chemicznymi i procesami technologicznymi, które
mogą posłużyć do rozwiązywania konkretnych pro-
blemów, czy to w zakresie ochrony przed korozją,
usuwania kamienia kotłowego czy też kontroli mikro-
biologicznej.

Twoja satysfakcja jest dla nas punktem odniesienia

Oprócz naszej szerokiej gamy produktów, możemy
również opracować produkty dostosowane do indy-
widualnych wymagań naszych Klientów. Dla nas tylko
najlepszy wynik jest wystarczająco dobry.

¸Obsługa od A do Z: od wstępnej oceny na miejscu, 
aż do opracowania i wdrożenia docelowych 
rozwiązań dostosowanych do wymagań klienta.

¸ Przyjazne dla środowiska, skuteczne, specjali
styczne produkty stosowane w niskich stężeniach

¸Minimalne koszty utrzymania, obniżenie kosztów i
najwyższe standardy operacyjnej dyspozycyjności

¸Długoterminowa obsługa klienta i ochrona 
Waszych instalacji wodnych.

Woda jest naszą siłą napędową 

Korzystanie z wody stawia  przed nami coraz większe
wyzwania -  to nas motywuje do działania. Dzięki nas-
zym produktom  nie musicie przejmować się już ko-
rozją, odkładaniem się kamienia kotłowego, rozwojem
drobnoustrojów. Wspieramy was również w zakresie
rosnącego zapotrzebowania na jakość wody,
wyższych standardów higieny, presji obniżenia kosz-
tów i złych materiałów stosowanych w rurociągach.

Oferujemy unikalny zakres produktów dla prze-
mysłowych instalacji wodociągowych,  wody pitnej i
energii odnawialnej. To wielka korzyść dla was, a
wszystko pochodzi z jednego źródła!

Doświadczenie i wiedza

Nasze wysoko wykwalifikowane zespoły opracowują
indywidualne rozwiązania dla wszystkich układów
wodnych. W 2010 roku rozszerzyliśmy nasz zakres
działalności o technologie filtracji i uzdatniania wody
Schicht GmbH.

Ponad 1000 stałych klientów w Niemczech oraz w
całej Europie a także poza nią już przekonało się o
naszej wyjątkowej i szczególnej wiedzy specjali-
stycznej oraz poziomie obsługi klienta.

Nasze unikalne, dostosowane do potrzeb klienta pro-
dukty, innowacje i świadomość ekologiczna stanowią
klucz do tego sukcesu – wartości, które pozwalają
nam pewnie patrzyć w przyszłość.

aqua-concept & Schicht: Ponad 35 lat doświ-
adczenia w uzdatnianiu wody.

aqua-concept i Schicht to gwarancja jakości
bezpieczeństwa, oszczędności i trwałości.

aqua-concept & Schicht 
Woda to nasza pasja

Indywidualne uzdatnianie wody przygotowane dla Ciebie
Odpowiedź brzmi careblue. 

Nasze cele to innowacja, zrównoważony
rozwój, optymalna jakość i większa wartość
dodana dla naszych Klientów.

Jeśli chodzi o wodę, znajdziemy najlepsze
rozwiązanie dla Ciebie – nazywamy to careblue



Wasza instalacja – Nasze rozwiązanie Wasza instalacja – Nasze rozwiązanie

Instalacje chłodzące
Ochrona przed bakteriami, kamieniem i rdzą

Bardzo skuteczna i przyjazna dla środowiska – woda,
w wielu procesach przemysłowych, idealnie nadaje
się do otwartych i zamkniętych obiegów chłodzenia.

Maksymalna dyspozycyjność operacyjna, ochrona i
zrównoważony rozwój mogą być osiągnięte tylko
przy optymalnym zabezpieczeniu wody.

W wielu przypadkach, gromadzenie się kamienia
kotłowego, korozji i bakterii z powodu wyboru złych
produktów może prowadzić do poważnych proble-
mów w procesie chłodzenia!

Kotły parowe
Bezpieczeństwo jest niemożliwe bez uzdatniania wody

Wykorzystanie energii z pary wodnej zawsze stano-
wiło silny impuls w rozwoju przemysłu. Głównymi
wyzwaniami związanymi z systemami parowymi
zawsze były bezpieczeństwo i wydajność - nie można
ich osiągnąć bez zoptymalizowanej,  stałej jakości
wody wykorzystywanej w kotłach.

Nasze innowacyjne energooszczędne produkty są
szczególnie pożądane. Mimo rosnących cen ropy
naftowej, umożliwiają one znaczne zmniejszenie
kosztów eksploatacyjnych.
Dzięki zastosowaniu produktów Schicht, wasze insta-
lacje z łatwością sprostają międzynarodowym nor-
mom, takim jak normy niemieckie TDR 611..

Woda pitna 
Zapewniając higienę: dbamy o wasze życie

Woda jest źródłem życia. Ale wszędzie tam, gdzie jest
woda, czai się również niebezpieczeństwo – mikroor-
ganizmy, kamień kotłowy i rdza. Zjawiska globalne
takie jak zmiany klimatu i wzrost populacji sprawiają,
że zasoby wodne stają się coraz droższe. 

Potrzeba konsekwentnego utrzymania wysokiej ja-
kości wody wzrasta. Zapewniliśmy wszechstronne
wsparcie kilku tysiącom nieruchomości, gwarantując
jakość wody pitnej.

Awaria? Możemy pomóc!
Czyszczenie systemu, odkamienianie, odrdzewianie

Często nie zdajemy sobie sprawy z zagrożenia, aż jest
za późno: słabe uzdatnianie wody może spowodo-
wać poważne uszkodzenia. Osady organiczne, rdza
i kamień kotłowy mogą doprowadzić do zablokowa-
nia rury - a nawet zniszczenia instalacji.

Możemy "zresetować" waszą instalację.
Stosując naszą zoptymalizowaną koncepcję, przeko-
naliśmy wielu nowych klientów, że częste, kosztowne
operacje czyszczenia, takie jak te, często prowad-
zone przez naszych konkurentów, nie są już ko-
nieczne.

Przez ponad 35 lat do dnia dzisiejszego, spec-
jalne produkty firmy Schicht dla układów kotłów
parowych, sprawdzone dzięki ich wysokiej ja-
kości, wprowadzono w setkach instalacji.

Analiza, doradztwo i niestandardowe produkty:
aqua-concept zawsze znajdzie właściwe rozwiąza-
nie zapewniające skuteczne funkcjonowanie was-
zej instalacji - uwzględniając poprawę trwałości
układu, oszczędność energii i kosztów.

Możemy odwrócić ten cykl. Przy zastosowaniu
specjalnego procesu usuwania kamienia
kotłowego "online" wg koncepcji aqua-concept,
możemy często uniknąć zakłóceń w pracy instalacji,
co z kolei prowadzi do oszczędności kosztów.

Optymalna higiena i ochrona przed osadzaniem
się kamienia kotłowego i korozją: możemy zao-
ferować. Państwu korzyści wynikające z wielolet-
niego doświadczenia dzięki wypróbowanym
produktom i indywidualnym usługom – zaufaj
nam, zaufaj careblue.
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Nawilżacze
Zapewnimy odpowiedni klimat

W idealnym rozwiązaniu klimatyzacja powinna po-
siadać wbudowane płuczki powietrza, w celu usu-
nięcia zanieczyszczeń z powietrza. Ale w instalacjach
wentylacji pomieszczeń powietrze często musi być
ponownie nawilżone. W odpowiedzi na wykryte
niezwykle silne zanieczyszczenia i skażenia w tych in-
stalacjach  uchwalone zostały w Niemczech przepisy 
VDI 6022.

Dzięki szerokie gamie produktów aqua-concept
będziecie w pełni wyposażeni, aby sprostać między-
narodowym standardom. Nasz zespół ekspertów z
przyjemnością pomoże Wam wybrać i zainstalować
odpowiednie produkty.

Fontanny 
Pielęgnacja i higiena z fontagard

Fontanny pokazują wodę w najlepszym wydaniu. Ale
glony i kamień często mogą zepsuć efekt wizualny a
koszt utrzymania stanie się nieoczekiwanie wysoki.

aqua-concept posiada wieloletnie doświadczenie w
obsłudze i opiece nad instalacjami fontann.

Począwszy od ochrony przed glonami, usuwania ka-
mienia i czyszczenia, aż do w pełni zautomatyzowa-
nego oczyszczania wody, dysponujemy odpowiednimi
produktami dla Twojej instalacji.

Fontagard zapewnia, że walory wizualne i przyjem-
ność posiadania fontanny będą trwałe.

Układy tryskaczowe 
Ochrona przed korozją w najlepszym wydaniu

Instalacje tryskaczowe ratują życie i ochronią budynki,
gdy wybucha pożar. Niemniej jednak ryzyko powsta-
wania złogów i korozji spowodowane wodą jest często
niedoceniane. Dobrze zaplanowane uzdatnianie wody
zapewni, że instalacja będzie działała niezawodnie w
sytuacjach awaryjnych.

Firma aqua-concept ściśle współpracowała z
wiodącymi producentami instalacji tryskaczowych w
celu opracowania skutecznych produktów antykoro-
zyjnych. Najpierw, będziemy analizować wasz system,
aby zapewnić dokładnie właściwą dawkę produktu.

System konserwacyjny aqua-concept wydłuża żywot-
ność tryskaczy i poprawia ich funkcjonalność. Starsze
instalacje można również zoptymalizować. Nasze pro-
dukty do tryskaczy zostały dopuszczone do użytku w
starych i nowych instalacjach przez VdS i FM Global.

Indywidualne formulacje
Rozwiązania dopasowane do twoich potrzeb

Inspiruje nas wasz sukces: zwiększona wydajność wielu
maszyn produkcyjnych często oznacza, że muszą być
zainstalowane dodatkowe systemy chłodzenia. Inne
branże, takie jak technika medyczna, są również uza-
leżnione od skutecznych układów chłodzących.

Zapewniamy, że można zachować zimną krew podczas
planowania – a wasz system produkcyjny będzie
zawsze dysponował zbiornikami o żądanej wyjściowej
pojemności dla specjalnie opracowanych preparatów
aqua-concept, które za każdym razem zagwarantują
stabilny, dobrze zdefiniowany czynnik chłodniczy.  

Bez względu na to co Państwo będziecie plano-
wać, zapewnimy aktywne wsparcie od pierwszej
konsultacji poprzez opracowanie i realizację
włącznie z opieką posprzedażową.

Rezultat: zachowanie optymalnej higieny, bez-
pieczne procesy i minimalne koszty utrzymania.
Oraz: Oszczędność pieniędzy!

Nasz modułowy system konserwacyjny fonta-
gard został stworzony, aby zaspokoić wiele spe-
cyficznych wymagań.
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Technologia dozowania i inżynieria systemów 
W aqua-concept to wszystko się ze sobą łaczy

Odpowiedni produkt w połączeniu z nowoczesnym do-
zowaniem i technologiami systemów. Jako producent
kompleksowy, aqua-concept oferuje obie te rzeczy,
gwarantując optymalne konfiguracje systemów.

Oprócz systemów zmiękczania wody i pomp do-
zujących możemy zapewnić systemy odwróconej os-
mozy, ultrafiltracji, systemy UV i dwutlenku chloru.

Centralne ogrzewanie
Utrzymanie efektywności waszego ogrzewania

Koszty energii i ogrzewania rosną. Optymalizacja
sprawności systemów ogrzewania staje się coraz
ważniejsza. Płyn ochronny coracon zabezpiecza wodę
w układach grzewczych przed tworzeniem się  produk-
tów korozji i osadzaniem się kamienia, a także spełnia
wymagania niemieckiej normy ogrzewania VDI 2035.

Zakres coracon obejmuje nie tylko wszystkie odpo-
wiednie produkty czyszczące i technologie filtrowa-
nia. Nasz specjalistyczny zespół obsługi klienta
pomoże Wam w zakresie realizacji i konserwacji, a
także w utrzymaniu warunków sanitarnych starych in-
stalacji.

Ogrzewanie słoneczne i energia geotermalna
Nasza szansa dla przyszłych pokoleń

Zapotrzebowanie na energię rośnie bezwzględnie i jest
jednym z największych wyzwań stojących przed naszą
planetą. Efektywne wykorzystanie energii słonecznej i
geotermalnej jest częścią naszej przyszłości.

Oferujemy również rozwiązania w tej dziedzinie: w
szczególności, gdy chodzi o ochronę przed korozją.
Nasz płyn do układów solarnych coracon, płyny
chłodzące i nośniki ciepła reprezentują wyjątkową ja-
kość i poprawiają stabilność. Mogą one być również
stosowane w instalacjach biogazowni CO2 – gaz
ziemny.

Chłodzenie dużych silników
Wyrafinowana strona uzdatniania wody

Tylko niewielka liczba przedsiębiorstw ma właściwą
wiedzę w zakresie niezwykle wrażliwego sektora
chłodzenia dużych silników. Nasze specjalne produkty
coracon odpowiadają oczekiwaniom w kwestii apli-
kacji antykorozyjnych i filtracyjnych.

Nasze produkty są niezwykle skuteczne i spełniają wy-
sokie wyzwania stawiane przez kosztowne silniki
mające od 8 do 24 cylindrów. Zakres obejmuje także
płyny silnikowe, produkty antykorozyjne ze środkiem
zapobiegającym zamarazniu lub bez oraz asorty-
ment systemów filtracyjnych.

Nasza wiedza jest ceniona przez wielu produ-
centów silników. Oferujemy szeroki program
produktów i obsługi, począwszy od silników, aż
do sieci ciepłowniczych – z gwarancją bezpiec-
zeństwa i kompetencji.

Nasze specjalne produkty coracon optymalizują
poziom ochrony zarówno w przypadku starych,
ak i nowych układów.Nasza specjalistyczna obsługa na miejscu obejmuje

całe terytorium Niemiec i oferuje najwyższej jakości
obsługę klienta.
Bez względu na to, czy wymagana jest prosta ana-
liza czy też pełen serwis, bazując na naszym szero-
kim zakresie stabilnych, wysokiej jakości, trwałych
systemów oraz bezzwłocznej dostawie części za-
miennych, możemy zaspokoić Państwa potrzeby.

Czołowi producenci systemów już opierają swoje
projekty na naszej wiedzy, doświadczeniu
i szerokim asortymencie produktów.
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Woda: podstawa życia

Jest rzeczą oczywistą, że aqua-concept & Schicht
traktują bardzo poważnie swoje zaangażowanie w
ochronę środowiska.

aqua-concept & Schicht posiada certyfikat DIN 14001
dotyczących zarządzania środowiskowego. Postawi-
liśmy sobie cel minimalizacji ilości odpadów, pozos-
tałości i ścieków, które generujemy poprzez
zastosowanie środków technicznych i organiza-
cyjnych.

Dzięki naszym wysoko stężonym produktom, również
przyczyniamy się do ograniczenia transportu.

Nasza firma korzysta tylko z energii elektrycznej po-
chodzącej z elektrowni wodnej. Nasza produkcja jest
zatem wolna od emisji CO2.

Efektywne wykorzystanie zasobów

Jesteśmy skrupulatni w zakresie naszych procesów
produkcyjnych oraz produktów, których używamy.

Dzięki przyjaznym dla środowiska, efektywnym sub-
stancjom, które są łączone i stosowane w niskich
stężeniach, możemy wnieść ważny wkład w odpo-
wiedzialne środowiskowo uzdatniania wody.

Jakość dzięki perfekcji
Ostateczny cel aqua-concept & Schicht

Zawsze testujemy sami siebie. Zewnętrzny audyt
DEKRA certyfikował doskonały system zarządzania ja-
kością aqua-concept & Schicht na lata. W roku 2001
nasza firma uzyskała certyfikat zgodnie rygory-
stycznymi kryteriami ISO 9001.

Nasz proces śledzenia end-to-end jest również gwa-
rancją bezpieczeństwa.

Korzystanie z naszych produktów zwiększa
trwałość. Ochrona przed korozją pomaga
zwiększyć trwałość systemu i zmniejsza zużycie
energii. Zastosowanie naszych produktów w sy-
stemach chłodzenia i instalacjach kotłowych
znacznie zmniejsza zużycie wody.

Bo to, co się liczy na końcu, to najwyższa jakość.
Tego nasi Klienci mogą być pewni!



aqua-concept & Schicht 
Silni partnerzy w uzdatnianiu wody – Made in Germany

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Odrodzenia 8b/5
56-120 Brzeg Dolny
Polska
Telefon:  +48 71 725 50 37
Telefax:  +48 71 722 01 10
info.pl@aqua-concept-gmbh.eu 
www.aqua-concept-gmbh.eu 

Urządzenia i produkty specjalne
Am Kirchenhölzl 13

D-82166 Gräfelfing/Munich
Niemcy

Telefon: +49 89 8993692-0
Telefax: +49 89 8993692-10

info@schicht.com
www.schicht.com
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